ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstant ibus contrariis quibus

cumque. 

Datum Romae apud S. Pet rum, sub annulo Piscatoris, die x februa

rii MDCCCCXIII, Pontificatus Nostri anno decimo. 

R. CARD. MERRY DEL VAL, 

» L. S. a Secretis Status. 

II . 

ADPROBATIO IN ^PERPETUUM CONSTITUTIONUM CONGREGATIONIS CANONICORUM 

REGULARIUM IMMACULATAE CONCEPTIONIS. 

PIUS P P . x . 

Ad perpetuam rei memoriam. — Salutare maxime ac frugiferum 

consilium illud est quod ecclesiastici viri sacrum in terris ministerium 

gerentes, in u n u m coëuntes, vires consocient, ac iuxta divini Magistri 

consilia, ut propriae sanctificationi plenius consulere, commissumque 

munus efficacius implere queant, communis vitae rationem inire s tudeant . 

Quot enim uberes in Domini agrum fructus e vita communi semper 

manaverint, edocent Ecclesiae annales veteresque Patres et Doctores, 

qui communitates clericorum verbis amplissimis, unanimi consensione 

concelebrarunt. Decessores etiam Nostri Pontifices Romani has commu

nis vitae societates commendarunt , sacerdotesque certis sub regulis con

viventes, quos inter etiam illos, quibus postea a Canonicis Regularibus 

ti tulus fuit, luculentis laudis praeconiis iugiter prosequuti sunt . Memo

rare placet Urbanum II, Innocentium II, Benedictum XII, Honor ium II, 

Eugenium IV, Sixtum IV, Paulum III , Pium IV, sanctum Pium V et 

Urbanum VIII Nostros praedecessores, qui Litteris suis etiam sub 

plumbo datis huiusmodi insti tutiones probarunt , sacerdotesque vitam 

communem in regularibus societatibus agentes ceteris in exemplum 

apostolicae vitae proponere non dubitarunt . Hi sacerdotes secundum 

regulam Apostolorum viventes, hi profecto sunt, ut Eugenii P P . IV verbis 

u tamur , « qui sanctorum Pa t rum vitam probabilem imitantur et Apo-

« stolorum insti tuta instinctu Spiritus Sancti renovant , qui ad exemplum 
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« illorum credentium convenerunt in unum, quibus erat cor unum et 

« anima una , qui Pastor ibus suis iuxta ecclesiasticas et apostolicas tta-

« ditiones obedirunt ». Nos ipsi auspicata occasione sacerdotalis no§fe 

Iubilaei die iv mensis augusti anno MCMVIII, datis ad catholicum clerum 

Litteris, sacerdotes universos etiam atque etiam hortati sumus ut ad 

exemplum nascentis Ecclesiae sanctam hanc communis vitae institutio

nem, bonorum omnium spiritualium altricem, colerent, inirent. Id sane 

commendabile Nobis videbatur ad mutuam opem in adversis parandam,